



Communique A/S

c/o RIR Revision P/S, Himmelev Bygade 70, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 63 45 83

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Communique A/S c/o RIR Revision P/S Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 63 45 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Bentsen, formand Michael Buksti Frans Grandjean
Direktion	Frans Grandjean, adm. direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for kommunikation samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 231.160 kr. mod 2.898.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511.779 kr. mod -330.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt aktiviteten pr. 31. marts 2016. Der er ikke planer om opstart af nye aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	231.160	2.898.163
1 Personaleomkostninger	-523.538	-3.025.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.055.873	-244.968
Driftsresultat	763.495	-371.872
Andre finansielle indtægter	0	445
Øvrige finansielle omkostninger	-17.064	-49.637
Resultat før skat	746.431	-421.064
Skat af årets resultat	-234.652	90.105
Årets resultat	511.779	-330.959
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	335.000	0
Overføres til overført resultat	176.779	0
Disponeret fra overført resultat	0	-330.959
Disponeret i alt	511.779	-330.959

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	0	533.314
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	533.314
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.813
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.813
Andre tilgodehavender	0	183.791
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	183.791
Anlægsaktiver i alt	0	727.918
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.440	874.435
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	175.000
Udskudte skatteaktiver	0	234.652
Andre tilgodehavender	15.878	0
Periodeafgrænsningsposter	7.500	24.916
Tilgodehavender i alt	147.818	1.309.003
Likvide beholdninger	833.292	2.873
Omsætningsaktiver i alt	981.110	1.311.876
Aktiver i alt	981.110	2.039.794

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.503	-171.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	335.000	0
Egenkapital i alt	840.503	328.724
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	500.000
Deposita	0	45.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	545.000
Gæld til pengeinstitutter	15	219.048
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	81.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.330	40.562
Gæld til associerede virksomheder	58.691	0
Anden gæld	78.571	824.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	140.607	1.166.070
Gældsforpligtelser i alt	140.607	1.711.070
Passiver i alt	981.110	2.039.794

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	412.016	2.513.948
Pensioner	56.250	315.655
Andre omkostninger til social sikring	25.526	60.443
Personalemkostninger i øvrigt	29.746	135.021
	<u>523.538</u>	<u>3.025.067</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>5</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>175.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>175.000</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 5 t.kr.		
